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ثبت رکورد درآمد ۶۴ هزار میلیاردی در ۸ ماه؛ صبانور در مسیر پرسودترین سال خود
شرکت معدنی و صنعتی صبانور از جمله شرکتهای فعال در صنعت فولاد است که بخش مهم از زنجیره، از سنگ آهن تا کنسانتره و گندله را در اختیار
دارد. دو واحد کنسانتره سازی با مجموع ظرفیت 1.6 میلیون تن و یک خط تولید گندله سازی به ظرفیت اسمی550 هزار تن ماهیت فعالیت این شرکت

<;br&#47>.را تشکیل میدهد که عملکرد شرکت نزدیک به ظرفیت اسمیاست

به گزارش خبرنگاران گروه بازارسرمایه گزارش خبر، شرکت معدنی و صنعتی صبانور از جمله شرکتهای فعال در صنعت فولاد است که بخش مهم از
زنجیره، از سنگ آهن تا کنسانتره و گندله را در اختیار دارد.

دو واحد کنسانتره سازی با مجموع ظرفیت 1.6 میلیون تن و یک خط تولید گندله سازی به ظرفیت اسمی550 هزار تن ماهیت فعالیت این شرکت را
تشکیل میدهد که عملکرد شرکت نزدیک به ظرفیت اسمیاست.

وضعیت فعالیت شرکت در مدت سپری شده از سال 1404 مطلوب ارزیابی میشود و آمارها نشان میدهد که صندوق درآمدهای شرکت پربارتر از
سالهای گذشته است.

بر اساس این گزارش، در مدت 8 ماهه منتهی به آبان سال 1404 شرکت معدنی و صنعتی صبانور بالغ بر یک میلیون و 38 هزار تن از انواع محصولات
خود به فروش رساند که در مقایسه با فروش 774 هزار تنی مدت مشابه سال 1403، رشد چشمگیر 34 درصدی را مشاهده میکنیم.

نکته قابل تمایز این است که در سال جاری فروش گندله نسبت به گذشته بیشتر شده و افزایش 46 درصدی را در مدت یاد شده شاهد هستیم.
همچنین، فروش کلوخه و باطله سنگ آهن به فهرست فروش شرکت افزوده شده است.

در بخش صادرات نیز عملکرد شرکت بهتر از گذشته بوده و تاکنون 282 هزار تن گندله و کنسانتره به بازارهای خارجی صادر کرده که تقریبا دو برابر 8
ماهه سال قبل است.

در مجموع، شرکت صبانور پس از گذشت 8 ماه از سال جاری درآمدهای عملیاتی خود را به سطح 64 هزار میلیارد ریال رساند که 26 هزار میلیارد ریال
معادل 68 درصد بیش از 8 ماهه سال گذشته است و این موضوع به خوبی نشان میدهد که عملیات اصلی شرکت در مسیر درستی قرار دارد و افزایش

درآمدها علاوه بر بخش تورمینرخهای فروش، ناشی از بهبود مقداری فروش نیز بوده است.

گندله به عنوان محصول اصلی و نهایی شرکت از در بازار داخل حیث مقداری 94 هزار تن رشد نشان میدهد و نرخ فروش آن نیز 33 درصد بهبود یافت
که نتیجه این رشد دو جانبه، افزایش نزدیک به دو برابری درآمد فروش گندله بوده است.

از سوی دیگر، با وجود کاهش فروش مقداری کنسانتره نسبت به 8 ماهه سال 1403، به موجب بازاریابی دقیق و عملکرد موفق در جذب مشتریان داخلی
و خارجی و همچنین کیفیت مطلوب محصول تولیدی، با نرخهایی به مراتب بالاتر از ادوار گذشته به فروش رفت و اجازه داده نشد تا کاهش مقداری

فروش بر درآمدهای شرکت اثر منفی بگذارد و مبلغ فروش در سطح عملکرد دوره سال گذشته محقق شد.

بنابراین، با شرایط کنونی میتوان امید داشت که میزان تولید و فروش شرکت معدنی و صنعتی صبانور از کانالهای محقق شده در سالیان گذشته عبور
کند و با توجه به نزدیک شدن به رکورد درآمدزایی 12 ماهه سال 1403 در 8 ماهه نخست سال 1404، قطعا درآمد فروش محصولات رکورد تازهای به ثبت

خواهد رساند و رشد سودآوری را در پایان سال برای سرمایهگذاران و سهامداران این شرکت به ارمغان خواهد آورد.


